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• Sektörde farklı KDV oranları uygulanmaktadır.

• %8 KDV uygulanan ürünler; kumaş, dokuma, iplik, deri, suni 

deri, dar dokuma, tela, kapitone, arma, bez, ekstrafor, jakron, 

vb. 

%18 KDV uygulanan ürünler; metal düğme, polyester düğme, 

fermuar, karton etiket ve paketleme ürünleri vb. 

• Fason yapılan nakışta KDV %8, fason yapılan  boya ve baskı 

işlemlerinde ise KDV %18 

 Tüm tekstil ürünlerinin KDV’sinin %8 olması, sektörde oluşan 

karışıklıkları önleyecektir. 
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• Girdi kalemlerinde KDV oranlarının bir kısmının yüzde 8, bir 

kısmının ise yüzde 18 olması (hammaddede %8 iken, matbaa, 

kimya, makine ve makine aksamı, enerji giderleri vs. %18) 

nedeniyle devreden KDV’nin dönem dönem artması firmalar 

üzerine ek mali yük getirmektedir. 

• Firmaların ödeme dengesinin bozulmaması için KDV iadesinde 

bürokrasi azaltılmalı ve işlemler hızlandırılmalıdır. Vergi dairesine 

tesliminden itibaren maksimum 60 günü aşmayacak sürede KDV 

iadesinin gerçekleşmesi ihracatçıya olumlu katkı sağlayacaktır. 

• KDV iadeleri, banka teminatı verilmesi durumunda tahakkuk 

yapıldıktan sonra gecikmeden ödenmelidir.
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• Grup şirketlerinde zaman zaman bir şirketin KDV iade alacağı 

mevcutken, diğer bir şirket KDV ödemesi yapmak durumunda 

kalabilmektedir. Bu gibi durumlar hem şirketlere gereksiz bir 

finansal yük getirmekte, hem de zaman kaybına neden 

olmaktadır.

Bu durumda KDV iade alacağının bağlı ortaklıkların ve 

iştiraklerin borçlarına da mahsup imkanı tanınması gerekir. Bu 

düzenleme,  grup şirketler arasındaki gereksiz fatura trafiğinin 

önüne geçeceği gibi idareye de zaman kazandıracak pratik bir 

çözüm olacaktır. 
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• Rusya ile ticarette özellikle Osmanbey, Merter ve Laleli 

bölgesinde çalışan ve üretim yapan işletmelere mevcut 

konjonktürel durum çerçevesinde geçici dönem için vergi ve 

SGK’da ödeme kolaylığı sağlanmalıdır. 

• Organize Sanayi Bölgeleri’ndeki gayrimenkuller üzerinden alınan 

emlak vergisinin yüksek olması, sanayicilere ciddi bir finansal 

yük getirmektedir. OSB’lerdeki sanayicilerin emlak vergisinden 

muaf tutulması için düzenlemeler yapılmalıdır. 
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• Firmalarca kullanılmakta olan kredilerin faizleri üzerinden %5 

BSMV (Banka Sigorta Muamele Vergisi) alınmaktadır. Söz 

konusu vergi, ek bir maliyete neden olmakta, firmaların rekabet 

gücünü olumsuz yönde etkilemektedir. Teşvik belgeli makine 

alımında kullanılan kredilerdeki BSMV istisnası, sanayicilerin 

kullandığı tüm krediler için benzer şekilde geçerli olmalıdır. 

• Geçici vergi enflasyon oranının tek haneli rakamlara düşmesi 

sebebiyle kalkmalıdır.
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• Vergi Usul Kanunu Tasarı taslağında beyan edilen vergileri 

öngörülen sürelerde düzenli olarak ödeyen mükellefler için 

öngörülen ödül mekanizması memnuniyetle karşılanmaktadır. Bu 

mekanizmanın söz konusu mükellefler için cazip bir şekilde 

çıkarılması yükümlülüklerini tam ve zamanında yerine getiren 

mükellefler açısından önemli olacaktır.  



MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTISI

Salih ÇETİNKAYA

46. Grup Meslek Komitesi Üyesi

7. Grup İplik Sanayii

8. Grup Dokuma Kumaş Sanayii

9. Grup Tekstil Terbiye, Baskı, Nakış, Brode, Örme Kumaş ve Triko Giyim Sanayii

10. Grup Giyim Dışı Tekstil, Ev Tekstili ve Dokunmamış Ürünler Sanayii

11. Grup Konfeksiyon Yan Sanayii

13. Grup Dış Giyim Sanayii

14. Grup Çorap Sanayii

46. Grup Grup İç Giyim Sanayii

TEKSTİL ÜRÜNLERİ VE GİYİM EŞYASI İMALATI

21 Nisan 2016


